
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПРИКАЗ  

от                                        №         

 

О временном прекращении  

учебного процесса 

 

На основании письма Управления Федеральной службы по надзору в 

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Смоленской 

области от 03.03.2025 г. № 67-00-03/67-3123-2025 и в связи с регистрацией 

групповых заболеваний острой респираторной вирусной  инфекцией (ОРВИ)  

приказываю: 

1. Директору  МБОУ СШ № 1 им. А.Твардовского г.Починка 

Антоненковой Л.В с 04.03.2025 г. приостановить учебный процесс сроком на 

7 календарных дней. 

2. Рекомендовать организовать учебно-воспитательный процесс с 

применением электронных и дистанционных форм обучения. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на менеджера 

Управления образования Иванову Т.А.   

 

 

Начальник  Управления образования                                  О.В. Полякова   

 

 

 

 С приказом ознакомлена: 

   Антоненкова Л.В., директор  МБОУ СШ № 1 им.А Твардовского г.Починка 

 

 

 


